
Uchwała Nr L/417/2018 

Rady Miejskiej w Krobi                                                                                                       

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1) Krzysztof Perdon, 

2) Paulina Wajnert, 

3) Katarzyna Łabęda, 

4) Hieronim Urbański,  

5) Jerzy Gałęzewski.  

§ 2.  Przedmiotem działania komisji będzie analiza zgodności obowiązującego statutu 
z obowiązującymi przepisami prawa, zaproponowanie zmian bądź przygotowanie 
projektu nowego Statutu Gminy Krobia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr L/417/2018 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy może ze swego grona 

powoływać stale i doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot 

działania oraz skład osobowy. Do zadań powołanej niniejszą uchwałą komisji doraźnej 

– komisji statutowej należeć będzie opracowanie zmian do Statutu Gminy Krobia, 

uwzględniających zwłaszcza wymogi wynikające z nowelizacji ustaw, w tym przede 

wszystkim ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.130). 

   W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie prac nad opracowaniem 

i przyjęciem zmian do Statutu Gminy Krobia. 

 

Sporządziła : 

Aurelia Sikorska  


